
Kdyby mě někdo sháněl

Záviš

Kdyby mě někdo sháněl, 
vyřiďte, že jsem v hostinci 
s kočebráckou partičkou 
lemplů a povalečů. 

To už nikdo nezmění 
život není jednoduchej 
ať bych dělal co dělal, 
stejně jim neuteču. 

A půllitry 
cinkají do taktu, 
jo to je hudba. 
Tihle všichni 
budižkničemové 
jsou moje sudba. 

Kdyby mě někdo sháněl, 

vyřiďte že jsem v kurvinci. 
A že se tam pozdržím 
až do bílýho rána. 

Budu se hezky válet 
s ukrajinkou vyholenou 
do té doby než se 
zavře bordelu brána 

A na cestu 
vypelichanej kos 
hvízdat mi bude 
starý báby 
do kostela pudou, 
tak jako všude. 

Kdyby mě někdo sháněl, 
vyřiďte, že jsem v márnici 
a že se jen tak nevrátím, 
nebudu mít na to čas. 

Budu mít jiný zájmy, 
budu mít jiný koníčky. 
Budu už zkrátka tuhej, 
tak, jak jednou každej z nás. 

A hrobníci 
budou hrát karty 
na rakvi mojí. 
Já jim přeju, 
aby jim šel list. 
Na eso se stojí. 

Kdyby mě někdo sháněl, 
vzkažte, že jsem neexistoval, 
že jsem byl pouhej přelud. 
I to se někdy stává. 

I to se někdy stává!Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

